FIDEICOMISO DE FOMENTO PARA EL ESTADO DE OAXACA
Y Estado de Flyjos de Efectivo
% OAXACA :
BE7 s sciag Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

7.y

Concepto | 2024 I

2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaborz
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Ei ‘I{O y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectiv:
Efectivo y Equivalentes al Efecti

Inicio del Ejer:
al Final del Ejer

7,921,034

7,921,034

11,375,558

11,375,558

-3,454,524

0
3,454,524

4,909,741
1,455,217

3,985,867

3,985,867

3,979,689

3,979,689

6,178

6,178

16,649
22,827

Bajo protesta de decir verdad declaram(;s/qé 165 Estados Financieros y sus Not
Director Adminigfrativo

FIDEICOMISC DE FOMENTC:
7 RA EL ESTADO DE OAXAC..
MRECCION CENERA!

DN NG

0
A ¢
;!j iago Martine






