

FIDEICOMISO DE FOMENTO PARA EL ESTADO DE OAXACA			
Estado de Flujos de Efectivo			
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024			
(Cifras en Pesos)			
Concepto	2024	2023	
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación</b>			
<b>Origen</b>			
Impuestos	7,921,034	3,985,867	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos			
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios			
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración	7,921,034	3,985,867	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones			
Otros Orígenes de Operación			
<b>Aplicación</b>	11,375,558	3,979,689	
Servicios Personales			
Materiales y Suministros			
Servicios Generales			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público			
Transferencias al resto del Sector Público			
Subsidios y Subvenciones			
Ayudas Sociales			
Pensiones y Jubilaciones			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	11,375,558	3,979,689	
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
Otras Aplicaciones de Operación			
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	-3,454,524	6,178	
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>			
<b>Origen</b>			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	
Bienes Muebles			
Otros Orígenes de Inversión			
<b>Aplicación</b>	0		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso			
Bienes Muebles			
Otras Aplicaciones de Inversión			
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	0	0	
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>			
<b>Origen</b>			
Endeudamiento Neto	0	0	
Interno			
Externo			
Otros Orígenes de Financiamiento			
<b>Aplicación</b>	0	0	
Servicios de la Deuda	0	0	
Interno			
Externo			
Otras Aplicaciones de Financiamiento			
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	0	0	
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo</b>	-3,454,524	6,178	
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio</b>	4,909,741	16,649	
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	1,455,217	22,827	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Director Administrativo

r. Ariel Gamaliel Hernandez Diaz

Director General

C.P. Alberto Santiago Martin



**FIFEO**  
FIDEICOMISO DE FOMENTO  
PARA EL ESTADO DE OAXACA  
DIRECCIÓN GENERAL